
GRADUATORIA PROVVISORIA MEDICI PEDIATRI 2001/2002
ORDINE ALFABETICO

POSIZ.
COGNOME NOME PUNTI GRAD.
AGOSTINI MANUELA 27,30 18
AIMAR ANTONELLA 4,00 194
AIRAUDI MARIA GIUSEPPINA 8,90 111
ALLIATA PAOLA 4,80 175
ALUNNI FRANCESCA 5,90 152
AMISANO PAOLA 9,80 104
ANNICHIARICO AGATA 13,80 70
APOSTOLO MARIA GRAZIA 16,80 52
ASINARDI PAOLA 14,00 69
AUDENINO ELIANA 9,70 105
AZZONI LUCIA 8,40 123
BADAWIYAH ABDEL RAHIM 17,10 49
BAGNO MASSIMO 16,20 57
BALBO SILVIA 4,60 183
BALLARDINI GIUSEPPINA 8,10 126
BARBERO GIULIO MICHELE 4,95 171
BARISONE PAOLA 8,50 120
BARONE ANNA PAOLA 4,80 177
BASANO ROBERTO 18,10 46
BEDUSCHI LAURA 4,00 199
BEVEGNI CRISTINA 14,00 68
BIANCHI MAURIZIO 15,80 61
BOBBA CLAUDIA 13,70 72
BOSCARDINI LUIGINA 8,40 122
BOSCHETTI MARZIA 6,90 139
BOZZOLA MARINA 5,10 166
BRACALONI DAVIDE 16,15 59
BRACONE ANNA MARIA 29,60 14
BRANCA RICCARDO 30,50 12
BRUNO GEMMA 10,40 94
BUTTE’ CINZIA MARINA 20,20 39
CACCIA GIOVANNA 6,10 149
CACITA MARILENA 4,90 174
CAMBURSANO PALMA 28,50 16
CAMILLI SABRINA 24,05 28
CAMPRA DANIELA 4,50 184
CARADONNA MARIA TERESA 11,10 87
CARAVELLI FEDERICA 6,00 151
CARLANDO GIUSEPPE 31,70 11
CARPIGNANO MAURIZIO 20,35 38
CECI DUILIO 13,50 73
CENNI MANUELA 8,85 114
CERESA GUIDO 18,80 44
CERRUTI MASSIMO 4,10 192
CHIARCOSSI FABIO 17,05 50
CHIORBOLI ELENA 4,70 181
COLLI CRISTINA 16,35 56
CONVERTINO ANGELO 14,70 65
COSTA GIOVANNI 50,60 2
COSTABEL SIMONA 4,00 201
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CRESCENZI FRANCESCA 5,30 163
CRISAFULLI GIUSEPPE 10,65 92
CRIVELLI SANDRO 4,90 173
DALL’AGLIO MARIELLA 10,80 90
DALPONTE SIMONA 8,40 124
DE LEONARDIS FRANCESCO 7,40 133
DELLAVALLE RICCARDO 52,30 1
DESANA ANNA 13,20 74
DHO MARIA CRISTINA 6,05 150
DI FEBBRAIO LAURA 4,10 193
DI NOLFO MAURIZIO 12,40 80
DOMENEGHETTI GIORGINA 33,00 8
DOMPE’ CATERINA 4,40 188
DRACCONE BRUNO 6,40 145
ERBEIA MARCO 6,50 142
FARINA LAURA 6,40 146
FEDERICO MARIAGRAZIA 13,10 75
FIERRO CLELIA 7,90 129
FIORE MICHELE 16,20 58
FIZ ANTONELLA 7,30 135
FOCO AUXILIA 16,60 54
FRUZZA GIACOMO 8,75 115
FUNGI SILVIA 5,45 162
GAGGERO LINA 17,80 48
GAGGERO MONICA 7,65 131
GALLINA PAOLA 8,70 116
GALLONE GIANCARLO 29,70 13
GARINI PAOLA 4,20 191
GHAJARBAIGI MEHRDAD 5,80 157
GIACCARDI ANTONIO 37,80 4
GIACOSA ELENA 5,00 169
GIANI SIMONA 7,10 138
GIANOGLIO BRUNO 16,10 60
GIBILISCO GIUSEPPE 23,90 30
GIORDANINO SANDRA 10,30 97
GRILLO CLAUDIA 8,85 113
HERITIER ENRICA 22,80 32
HUSSEIN HASSAN MOHAMED 6,50 143
LANDI MASSIMO 4,90 172
LAZZARINO CRISTINA 5,85 153
LERRO PIETRO 4,00 195
LIJIOI STEFANO 7,20 136
LIPENDA JEAN PIERRE 5,80 156
LISI ROBERTO 11,85 84
LUPORINI LUCA 5,00 170
LUZZATTO LIA LIDIA 25,30 24
MACCHIA LUISELLA 21,40 34
MACCIO’ STEFANO STEFANO 32,40 10
MAESTRO MADDALENA 5,00 168
MAGGIA MARIA CRISTINA 23,00 31
MAGLIANO MARCO 7,40 132
MAINA DANIELA 12,15 82
MALFATTI CAROLINA 9,25 110
MANFRINETTI ARTURO MARCO 12,85 78
MANGANARO FILIPPO 17,90 47
MANZI PAOLA MARIA 9,50 108
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MARCIANO’ PIETRO 10,30 98
MARMO FRANCA 32,60 9
MARTELLI PAOLA 10,10 100
MASARACCHIO ARNALDO 8,50 121
MASINO ANNA MARIA 5,80 154
MASTRETTA EMMANUELE 5,80 158
MAULA SUSANNA 6,70 141
MERLO GIACOMINA 12,90 77
MIRABELLI MARIA CRISTINA 26,40 19
MOLGORA ALESSANDRA 4,00 203
MONTINGELLI MONICA 24,10 27
MORALE ALDO 20,70 37
MORGANDO MARIA PIA 25,95 20
MORGANTI ELENA 19,80 42
MUSCO GAETANO 18,20 45
MUSSO ALBERTO 37,40 5
NASI CRISTINA 8,90 112
NAVONE MAURO 10,40 95
NOCE SILVIA 4,20 190
NOELLO CHIARA 29,10 15
NOSENGO CHIARA 5,20 165
ODERDA SILVANA 8,60 118
ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA 10,80 89
PANDULLO ELEONORA 44,60 3
PANEBIANCO VALERIA 5,80 155
PARODI LORENZA 4,80 176
PARRELLA TERESA 12,25 81
PASCUCCI RAFFAELLA 5,80 159
PELLEGRINO DANIELA 7,40 134
PENNETTA GIUSEPPINA 10,00 102
PERFETTO FATIMA 4,50 185
PERRACCHIO ROBERTO 20,90 36
PESSINO PAOLA 15,55 63
PETTITI DANIELA 14,40 66
PIAZZA LAURA 7,80 130
PIAZZA LOREDANA 10,80 91
PIERSANTELLI CRISTINA 8,70 117
PIRLO DANIELA 4,40 187
PISTAMIGLIO PAOLA 5,10 167
POLI ELENA 6,30 147
POLISSENI ELENA 21,10 35
POMERO GIULIA 16,90 51
PRANDI CRISTINA 4,00 200
PRATTICHIZZO VILMA 5,60 160
PRETE LUISELLA 15,50 64
PRIGIONE FRANCESCA 4,00 206
PROIETTI LUCIANO 10,50 93
PUSCEDDU MICHELE 4,00 204
RAGUSA MARIA CARLOTTA 15,60 62
RAPELLO GIOVANNA 22,50 33
RAPETTI GIULIANA 9,80 103
RIDOLFI LUIGI 13,00 76
RIOMMI ROSITA 25,80 21
RIZZO CORRADO 16,80 53
RIZZUTO ALESSANDRA 4,40 189
ROMANI GRAZIELLA 27,50 17
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ROMANO DOMENICO 19,40 43
RONCAGLIOLO MASSIMO 6,50 144
ROSTAGNO ENRICO 11,40 85
ROVELLI DANIELA 9,50 109
ROVERE ALESSANDRO 25,00 26
RUGGIERI LUCIANO 12,60 79
SABATINI MIRIAM 19,90 41
SALA CONCETTA 4,00 198
SANFILIPPO LOREDANA 7,20 137
SANTINI ISABELLA 10,10 101
SARDI ROBERTO 36,50 6
SARTIRANA PAOLA 6,10 148
SARTORE MARIA 5,60 161
SCAGLIONE ELENA 4,80 178
SCARCIA SABRINA 4,00 202
SIRI FRANCA 20,00 40
SOLDANO SILVIA 10,90 88
SPADARO BARBARA 10,40 96
STROPPIANA PAOLA 4,45 186
TABASSO PIER MARIO 10,20 99
TARIZZO PIER LUIGI 4,60 182
TAVASSOLI KAVEH 24,00 29
TEMPESTA ELENA 25,50 22
TERRAGNI GIAN MARIA 5,30 164
TETTONI KATIA CRISTINA 8,10 127
TIMEUS FABIO STEFANO 25,20 25
TOMASI ORONZA 4,00 197
TONARELLI ANGELO 13,80 71
TONINI ISABELLA 4,00 196
TOSONI DANILA 11,90 83
TRADA MARCELLO 25,40 23
TRAVIERSO ANTONELLA 14,20 67
TULISSO SILVIA 8,55 119
TUTTOLOMONDO GIUSEPPE 4,00 205
VALARAUDI PIERA MARIA 8,10 128
VALLATI MARINA 16,50 55
VALLE PAOLA 9,70 106
VALTORTA MARGHERITA 35,85 7
VINCI ALBERTO 6,80 140
VISCONTI SALVATORE 4,80 179
VITALI LETIZIA 4,70 180
VITELLO SALVATORE 11,40 86
VIVENZA CLAUDIA 9,60 107
VOTA MARIA GRAZIA 8,25 125
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GRADUATORIA PROVVISORIA MEDICI PEDIATRI 2001/2002
ELENCO PER PUNTEGGIO

DELLAVALLE RICCARDO 52,30 1
COSTA GIOVANNI 50,60 2
PANDULLO ELEONORA 44,60 3
GIACCARDI ANTONIO 37,80 4
MUSSO ALBERTO 37,40 5
SARDI ROBERTO 36,50 6
VALTORTA MARGHERITA 35,85 7
DOMENEGHETTI GIORGINA 33,00 8
MARMO FRANCA 32,60 9
MACCIO’ STEFANO STEFANO 32,40 10
CARLANDO GIUSEPPE 31,70 11
BRANCA RICCARDO 30,50 12
GALLONE GIANCARLO 29,70 13
BRACONE ANNA MARIA 29,60 14
NOELLO CHIARA 29,10 15
CAMBURSANO PALMA 28,50 16
ROMANI GRAZIELLA 27,50 17
AGOSTINI MANUELA 27,30 18
MIRABELLI MARIA CRISTINA 26,40 19
MORGANDO MARIA PIA 25,95 20
RIOMMI ROSITA 25,80 21
TEMPESTA ELENA 25,50 22
TRADA MARCELLO 25,40 23
LUZZATTO LIA LIDIA 25,30 24
TIMEUS FABIO STEFANO 25,20 25
ROVERE ALESSANDRO 25,00 26
MONTINGELLI MONICA 24,10 27
CAMILLI SABRINA 24,05 28
TAVASSOLI KAVEH 24,00 29
GIBILISCO GIUSEPPE 23,90 30
MAGGIA MARIA CRISTINA 23,00 31
HERITIER ENRICA 22,80 32
RAPELLO GIOVANNA 22,50 33
MACCHIA LUISELLA 21,40 34
POLISSENI ELENA 21,10 35
PERRACCHIO ROBERTO 20,90 36
MORALE ALDO 20,70 37
CARPIGNANO MAURIZIO 20,35 38
BUTTE’ CINZIA MARINA 20,20 39
SIRI FRANCA 20,00 40
SABATINI MIRIAM 19,90 41
MORGANTI ELENA 19,80 42
ROMANO DOMENICO 19,40 43
CERESA GUIDO 18,80 44
MUSCO GAETANO 18,20 45
BASANO ROBERTO 18,10 46
MANGANARO FILIPPO 17,90 47
GAGGERO LINA 17,80 48
BADAWIYAH ABDEL RAHIM 17,10 49
CHIARCOSSI FABIO 17,05 50
POMERO GIULIA 16,90 51
APOSTOLO MARIA GRAZIA 16,80 52
RIZZO CORRADO 16,80 53
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FOCO AUXILIA 16,60 54
VALLATI MARINA 16,50 55
COLLI CRISTINA 16,35 56
BAGNO MASSIMO 16,20 57
FIORE MICHELE 16,20 58
BRACALONI DAVIDE 16,15 59
GIANOGLIO BRUNO 16,10 60
BIANCHI MAURIZIO 15,80 61
RAGUSA MARIA CARLOTTA 15,60 62
PESSINO PAOLA 15,55 63
PRETE LUISELLA 15,50 64
CONVERTINO ANGELO 14,70 65
PETTITI DANIELA 14,40 66
TRAVIERSO ANTONELLA 14,20 67
BEVEGNI CRISTINA 14,00 68
ASINARDI PAOLA 14,00 69
ANNICHIARICO AGATA 13,80 70
TONARELLI ANGELO 13,80 71
BOBBA CLAUDIA 13,70 72
CECI DUILIO 13,50 73
DESANA ANNA 13,20 74
FEDERICO MARIAGRAZIA 13,10 75
RIDOLFI LUIGI 13,00 76
MERLO GIACOMINA 12,90 77
MANFRINETTI ARTURO MARCO 12,85 78
RUGGIERI LUCIANO 12,60 79
DI NOLFO MAURIZIO 12,40 80
PARRELLA TERESA 12,25 81
MAINA DANIELA 12,15 82
TOSONI DANILA 11,90 83
LISI ROBERTO 11,85 84
ROSTAGNO ENRICO 11,40 85
VITELLO SALVATORE 11,40 86
CARADONNA MARIA TERESA 11,10 87
SOLDANO SILVIA 10,90 88
ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA 10,80 89
DALL’AGLIO MARIELLA 10,80 90
PIAZZA LOREDANA 10,80 91
CRISAFULLI GIUSEPPE 10,65 92
PROIETTI LUCIANO 10,50 93
BRUNO GEMMA 10,40 94
NAVONE MAURO 10,40 95
SPADARO BARBARA 10,40 96
GIORDANINO SANDRA 10,30 97
MARCIANO’ PIETRO 10,30 98
TABASSO PIER MARIO 10,20 99
MARTELLI PAOLA 10,10 100
SANTINI ISABELLA 10,10 101
PENNETTA GIUSEPPINA 10,00 102
RAPETTI GIULIANA 9,80 103
AMISANO PAOLA 9,80 104
AUDENINO ELIANA 9,70 105
VALLE PAOLA 9,70 106
VIVENZA CLAUDIA 9,60 107
MANZI PAOLA MARIA 9,50 108
ROVELLI DANIELA 9,50 109
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MALFATTI CAROLINA 9,25 110
AIRAUDI MARIA GIUSEPPINA 8,90 111
NASI CRISTINA 8,90 112
GRILLO CLAUDIA 8,85 113
CENNI MANUELA 8,85 114
FRUZZA GIACOMO 8,75 115
GALLINA PAOLA 8,70 116
PIERSANTELLI CRISTINA 8,70 117
ODERDA SILVANA 8,60 118
TULISSO SILVIA 8,55 119
BARISONE PAOLA 8,50 120
MASARACCHIO ARNALDO 8,50 121
BOSCARDINI LUIGINA 8,40 122
AZZONI LUCIA 8,40 123
DALPONTE SIMONA 8,40 124
VOTA MARIA GRAZIA 8,25 125
BALLARDINI GIUSEPPINA 8,10 126
TETTONI KATIA CRISTINA 8,10 127
VALARAUDI PIERA MARIA 8,10 128
FIERRO CLELIA 7,90 129
PIAZZA LAURA 7,80 130
GAGGERO MONICA 7,65 131
MAGLIANO MARCO 7,40 132
DE LEONARDIS FRANCESCO 7,40 133
PELLEGRINO DANIELA 7,40 134
FIZ ANTONELLA 7,30 135
LIJIOI STEFANO 7,20 136
SANFILIPPO LOREDANA 7,20 137
GIANI SIMONA 7,10 138
BOSCHETTI MARZIA 6,90 139
VINCI ALBERTO 6,80 140
MAULA SUSANNA 6,70 141
ERBEIA MARCO 6,50 142
HUSSEIN HASSAN MOHAMED 6,50 143
RONCAGLIOLO MASSIMO 6,50 144
DRACCONE BRUNO 6,40 145
FARINA LAURA 6,40 146
POLI ELENA 6,30 147
SARTIRANA PAOLA 6,10 148
CACCIA GIOVANNA 6,10 149
DHO MARIA CRISTINA 6,05 150
CARAVELLI FEDERICA 6,00 151
ALUNNI FRANCESCA 5,90 152
LAZZARINO CRISTINA 5,85 153
MASINO ANNA MARIA 5,80 154
PANEBIANCO VALERIA 5,80 155
LIPENDA JEAN PIERRE 5,80 156
GHAJARBAIGI MEHRDAD 5,80 157
MASTRETTA EMMANUELE 5,80 158
PASCUCCI RAFFAELLA 5,80 159
PRATTICHIZZO VILMA 5,60 160
SARTORE MARIA 5,60 161
FUNGI SILVIA 5,45 162
CRESCENZI FRANCESCA 5,30 163
TERRAGNI GIAN MARIA 5,30 164
NOSENGO CHIARA 5,20 165
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BOZZOLA MARINA 5,10 166
PISTAMIGLIO PAOLA 5,10 167
MAESTRO MADDALENA 5,00 168
GIACOSA ELENA 5,00 169
LUPORINI LUCA 5,00 170
BARBERO GIULIO MICHELE 4,95 171
LANDI MASSIMO 4,90 172
CRIVELLI SANDRO 4,90 173
CACITA MARILENA 4,90 174
ALLIATA PAOLA 4,80 175
PARODI LORENZA 4,80 176
BARONE ANNA PAOLA 4,80 177
SCAGLIONE ELENA 4,80 178
VISCONTI SALVATORE 4,80 179
VITALI LETIZIA 4,70 180
CHIORBOLI ELENA 4,70 181
TARIZZO PIER LUIGI 4,60 182
BALBO SILVIA 4,60 183
CAMPRA DANIELA 4,50 184
PERFETTO FATIMA 4,50 185
STROPPIANA PAOLA 4,45 186
PIRLO DANIELA 4,40 187
DOMPE’ CATERINA 4,40 188
RIZZUTO ALESSANDRA 4,40 189
NOCE SILVIA 4,20 190
GARINI PAOLA 4,20 191
CERRUTI MASSIMO 4,10 192
DI FEBBRAIO LAURA 4,10 193
AIMAR ANTONELLA 4,00 194
LERRO PIETRO 4,00 195
TONINI ISABELLA 4,00 196
TOMASI ORONZA 4,00 197
SALA CONCETTA 4,00 198
BEDUSCHI LAURA 4,00 199
PRANDI CRISTINA 4,00 200
COSTABEL SIMONA 4,00 201
SCARCIA SABRINA 4,00 202
MOLGORA ALESSANDRA 4,00 203
PUSCEDDU MICHELE 4,00 204
TUTTOLOMONDO GIUSEPPE 4,00 205
PRIGIONE FRANCESCA 4,00 206

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA DEI MEDICI PEDIATRI 2001/2002

1. MONTELEONE GIUSEPPA: Non esiste l’iscrizione all’Ordine dei Medici e neppure una autocertificazione.

2. ROMANIELLO ANNUNZIATA: La specializzazione in Malattie Infettive non è equipollente alla Pediatria,
per cui non esiste la Spec. prevista per l’inserimento in Graduatoria.
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